
  

 
 

 Základná umelecká            
 škola 
 Nádvorná 3366/10 
 960 01 Zvolen 
 
 IČO: 37888706 
 

 

Opis dokladov - Faktúry 
 
 

platná mena  v EUR 

 
 
 
 
 

                          Dátum zverejnenia : 3.5.2019 

 
Číslo 

dokladu 

 
IČO 

dodávateľa 

 
Dodávateľ 

 
Adresa 

 
Číslo 

faktúry 

 
Dátum 
prijatia 

 
Predmet  

fakturácie 

Celková 
hodnota  
S DPH 

 
Identifikácia 

zmluvy 

 
Identifikácia 
objednávky 

          

 
33. 

 
50528041 

 
Osobnyudaj.sk,s.r.o 

Garbiarska 5 
04001 Košice 

 
1019040457 

 
1.4.2019 

zabezpečenie 
výkonu činnosti 

zodpovednej osoby 

 
54,00 € 

 
   ZO/2018Z12731 

 

 
34. 

 
35763469 

 
Slovak Telekom, a.s. 

Bajkalská 25 
817 62 Bratislava 

 
8229751944 

 
1.4.2019 

 
mobilný telefón 

 
25,99 € 

 
TB00733813 

 

 
35. 

 
48118621 

 
SPIN - SK s.r.o. 

Rákoš 9385/7 
960 01 Zvolen 

 
519400833 

 
2.4.2019 

 
zabezpečenie objektu 

 
19,92 € 

 
č. 31153 

 

 
36. 

 
34115901 

 
Marius Pedersen, a.s 

Súvoz 1 
912 50 Trenčín 

 
3115191580 

 
2.4.2019 

 
prenájom kom. nádoby 

 
19,42 € 

 
14098/01 

 

 
37. 

 
31396674 

 
UP Slovensko s.r.o 

Tomášikova 23/D, 
821 01 Bratislava 

 
119034924 

 
 2.4.2019 

 
stravné lístky 

 
6 079,14 € 

Komisionárska 
zmluva č.19648 

 
10/2019 

 
38. 

 
47423161 

 
L&R team s.r.o 

I. Krasku 1938/15 
960 01 Zvolen 

 
2019175 

 
4.4.2019 

 
služby BOZP a OPP 

 
100,80 € 

Zmluva o službách 
BOZP a OPP 

 

 
39. 

 
33304211 

Ing. Norbert Švanda 
ŠVANDA DESIGN 

M.Rázusa 2226/26 
960 01 Zvolen 

 
20190036 

 
4.4.2019 

Výroba a inštalácia 
posteru,samolepky 

 
169,20 € 

  
11/2019 

 
40. 

 
35763469 

 
Slovak Telekom, a.s. 

Bajkalská 25 
817 62 Bratislava 

 
8230249030 

 
9.4.2019 

 
pevná linka, internet 

 
43,86 € 

4101104380911 
Int-2028533482 

 

 
41. 

 
31612300 

 
STEFE Zvolen, s.r.o. 

Unionka 54 
960 01 Zvolen 1 

 
5101901137 

 
16.4.2019 

 
dodávka tepla 

 
2 175,42 € 

 

532/2013/PVT 
 

 


